In Dobărca.
Tinerimea din Dobârca a aranjat aseară,

în 7/20 Febr. c o producţiune teatrală, îm­
preunată cr joc. Venitul curat să va alătura
lângă fondul tinerimii pentru a înfiinţa o casă
de joc.

In Campen*.
Tinerimea rom din Câmpeni şi jur a

aranjat o cjnvenire socială împreunată cu dans
Joi, în 5/18 Februarie 1904 în hotelul »Ja-
kabfy«. Venitul curat este destinat fondu­
lui »Reuniuuei române de cântări« din Câmpeni.

In S ib iiu .
»Reuniunea sodalilor români din Sibiiu«

aranjează Sâmbătă, in 20 Febr. c. în »Unicum«
o petrecere de casă împreunată cu cântări,
declamaţiuni, postă humoristieă, joc etc.